Αντικείμενο της σύμβασης είναι η ανάθεση εκ μέρους του Δήμου Λαρισαίων της «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΔΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ  ΚΑΙ   ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ  ΚΑΠΑΚΙΩΝ  ΚΑΔΩΝ  1.100LT»  για  την  κάλυψη των  πάγιων και  έκτακτων 
αναγκών της Διεύθυνσης Καθαριότητας & Ανακύκλωσης. 

Ειδικότερα στο αντικείμενο της σύμβασης περιλαμβάνεται η προμήθεια: 

 οκτακοσίων πέντε (805) τεμαχίων πλαστικών τετράτροχων κάδων με επίπεδο πλαστικό καπάκι και 
ποδομοχλό πεζοδρομίου χωρητικότητας 1.100 ± 5% λίτρων.

 διακοσίων  (200)  τεμαχίων  επίπεδων  πλαστικών  καπακιών  κάδων  χωρητικότητας  1.100  ±  5% 
λίτρων.  

 εκατόν  ογδόντα  (180)  τεμαχίων  πλαστικών  δίτροχων  κάδων  με  επίπεδο  πλαστικό  καπάκι,

[...]

ποσού 190.850,00€  πλέον ΦΠΑ 24% 45.804,00€ , ήτοι συνολικής συνολικής δαπάνης μετά ΦΠΑ 236.654,00€, για 
τις ανάγκες της Υπηρεσίας Καθαριότητας & Ανακύκλωσης του Δήμου Λαρισαίων.

Στο συμβατικό φυσικό αντικείμενο της εν λόγω προμήθειας περιλαμβάνεται η προμήθεια: 
 οκτακοσίων  πέντε  (805)  τεμαχίων πλαστικών  τετράτροχων κάδων με  επίπεδο  πλαστικό  καπάκι  και 

ποδομοχλό πεζοδρομίου χωρητικότητας 1.100 ± 5% λίτρων.
 διακοσίων (200) τεμαχίων επίπεδων πλαστικών καπακιών κάδων χωρητικότητας 1.100 ± 5% λίτρων. 
 εκατόν ογδόντα (180) τεμαχίων πλαστικών δίτροχων κάδων με επίπεδο πλαστικό καπάκι, χωρητικότητας